DIÁRIO OFICIAL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL

www.ceuazul.pr.gov.br

TERÇA-FEIRA, 19/08/2014                                ANO: IV Nº: 880 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINA(S)
ATOS DO PODER EXECUTIVO

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

Sumário
LICITAÇÕES ....................................................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO ................................. 1

AVISO DE LICITAÇÃO ................................. 1

ADITIVO 6 AO CONTRATO Nº 50/2011 ...... 1

HOMOLOGAÇÃO ........................................... 1

HOMOLOGAÇÃO ........................................... 2

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO .......... 2

LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

CONVITE Nº 17/2014 – M.C.A.

O Município de Céu Azul, torna público que fará realizar às 09:00
horas do dia 28 de agosto de 2014, na sede da Prefeitura
Municipal, sita à Avenida Nilo Umberto Deitos, 1426, CONVITE,
tipo de Menor Preço - Lote, objetivando a Aquisição de
móveis fabricados sob medida para serem utilizados na
estruturação do Núcleo de Saúde da Família - NASF e
divisórias para subdivisão da sala de odontologia no Centro
de Especialidades, conforme estabelecido no instrumento de
convite.

A documentação completa do convite se encontra à disposição
dos interessados no endereço acima mencionado, em horário
comercial.

Maiores informações poderão ser obtidas junto ao setor de
Licitações, ou pelo fone (45) 3266-1122 – e-mail:
pref.compras@netceu.com.br

Céu Azul, 19 de agosto de 2014.

JAIME LUIS BASSO
Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

CONVITE Nº 18/2014 – M.C.A.

O Município de Céu Azul, torna público que fará realizar às 14:00
horas do dia 29 de agosto de 2014, na sede da Prefeitura
Municipal, sita à Avenida Nilo Umberto Deitos, 1426, CONVITE,
tipo de Menor Preço Por Lote, objetivando a contratação de
empresa para execução de pintura e reforma no Gabinete
do Prefeito no Paço Municipal, na Av. Nilo Umberto Deitos
nº 1.426 Centro, conforme estabelecido no instrumento de
convite.

A documentação completa do convite se encontra à disposição
dos interessados no endereço acima mencionado, em horário
comercial.

Maiores informações poderão ser obtidas junto ao setor de
Licitações, ou pelo fone (45) 3266-1122 – e-mail:
pref.compras@netceu.com.br

Céu Azul, 19 de agosto de 2014.

JAIME LUIS BASSO
Prefeito Municipal

ADITIVO 6 AO CONTRATO Nº 50/2011

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
CONTRATO Nº 50/2011 – Aditivo nº 6.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

CONTRATADA: MAPFRE VERA CRUZ SEGURADORA S/A
ALTERAÇÃO:  Considerando a necessidade da continuidade
dos seguros para frota de  máquinas da Administração Municipal
as partes resolvem promover a prorrogação dos seguros por mais
12 (doze) meses, compreendendo o período de 02/08/2014 a
02/08/2015. Conforme frotas, coberturas mínimas e valores
constantes no Anexo I.
VIGÊNCIA: 02/08/2015.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e
alterações.
DATA DA ALTERAÇÃO: 01/08/2014
VALOR DO ADITIVO: R$ 8.496,00 (Oito mil quatrocentos e
noventa e seis reais).
ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e FRANCISCO
EDIVALDO MOREIRA DE SOUZA

HOMOLOGAÇÃO

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

Estado do Paraná
HOMOLOGAÇÃO

 Tendo em vista os procedimentos
nesta licitação, estarem em conformidade com o Edital, fica
homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro sobre a
Licitação na modalidade de Pregão nº. 84/2014, que tem por
objeto (aquisição de equipamentos e material permanente
hospitalares, para uso no programa da Estratégia Saúde da

Início

Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste

documento, desde que visualizado através de
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial.

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL

www.ceuazul.pr.gov.br

TERÇA-FEIRA, 19/08/2014                                ANO: IV Nº: 880 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINA(S)
ATOS DO PODER EXECUTIVO

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

Família referente à proposta de aquisição de equipamentos
09272.231000/1130-11 - MS - Emenda Parlamentar 36450004
e 09272.231000/1130-12 - MS - Emenda Parlamentar
28450017), em favor do(s) proponente(s) abaixo relacionado(s),
tudo conforme o constante no processo.

PROPONENTE(S) CNPJ VALOR
R$

ECO-FARMAS -
COMÉRCIO DE
MEDICAMENTOS LTDA

85.477.586/0001-
32

13.429,50

ALVES E SARTOR LTDA -
ME

07.724.523/0001-
20

11.430,00

HOSPILAB MEDICAL
DISTRIBUIDORA LTDA
EPP

11.616.474/0001-
89

15.940,00

EFETIVE PRODUTOS
MÉDICO -
HOSPITALARES - ME

11.101.480/0001-
01

37.624,00

ROYAL DISTRIBUIDORA
LTDA - EPP

14.918.622/0001-
08

19.412,00

VALOR TOTAL DO PROCESSO R$ 97.835,50
PAÇO MUNICIPAL, aos 15/08/2014.

JAIME LUIS BASSO
Prefeito Municipal

HOMOLOGAÇÃO

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

Estado do Paraná
HOMOLOGAÇÃO

 Tendo em vista os procedimentos
nesta licitação, estarem em conformidade com o Edital, fica
homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro sobre a
Licitação na modalidade de Pregão nº 85/2014, que tem por
objeto (Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições
de uniformes (jaleco, colete, camiseta e bolsa), para os
servidores da Secretaria Municipal de Saúde e camisetas para
divulgação de futuras campanhas e projetos dos diversos
setores e departamentos da Administração Municipal  (o registro
de preços terá vigência de 12 meses)), em favor do(s)
proponente(s) abaixo relacionado(s),  tudo conforme o constante
no processo.

PROPONENTE(S) CNPJ VALOR
R$

L. F. ALVES & CIA LTDA -
ME

09.241.023/0001-
62

13.260,00

UNIFORMES IRMÃOS
AVELAR LTDA - ME

08.507.608/0001-
19

19.493,00

VALOR TOTAL DO PROCESSO R$ 32.753,00
PAÇO MUNICIPAL, aos 18/08/2014

JAIME LUIS BASSO
Prefeito Municipal

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Estado do Paraná

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

 Tendo em vista os procedimentos
nesta licitação, estarem em conformidade com o Edital, fica
homologado o julgamento proferido pela Comissão de Licitação
sobre a Licitação na modalidade de Tomada de Preços nº
9/2014, e a adjudicação do objeto desta licitação (contratação
de empresa para execução de obra de pintura da Escola
Municipal José Bonifácio, conforme projetos e demais peças do
edital.), em favor do(s) proponente(s) abaixo relacionado(s),
tudo conforme o constante no processo.

PROPONENTE(S) CNPJ VALOR
R$

J TURCATTO
CONSTRUÇÕES LTDA -
EPP

13.027.589/0001-
63

23.820,00

PAÇO MUNICIPAL, aos 18/08/2014

JAIME LUIS BASSO
Prefeito Municipal

Início

Página 2

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste

documento, desde que visualizado através de
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial.

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

	AVISO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO
	DATA DA ALTERAÇÃO: 01/08/2014
	MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
	HOMOLOGAÇÃO
	MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
	Estado do Paraná

	HOMOLOGAÇÃO
	MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
	Estado do Paraná

	HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO